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در گفت وگو با نماینده تهران در مجلس دهم مطرح شد

ایران‌وارد‌جنگ‌نیابتی‌می‌شود؟!
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دعوا‌بر‌سر‌شفافیت
مجلس: توپ را در زمین ما نیندازید

عضو کمیسیون امنیت و سیاست خارجی مجلس تصریح کرد: 
برخی آقایان تصمیم گیر در دولت و مجمع تشخیص مصلحت 
نظام و هر جای دیگر می گویند فقط مجلس روی به شفاف سازی 
بیاورد. چندی پیش، ابوالفضل ابوترابی، نماینده نجف آباد و عضو 
کمیسیون شورا ها و امور داخلی کشور، آب پاکی طرح شفافیت را 
روی دست همه ریخت. این نماینده مجلس یازدهم با اعلام خبر 
تصمیم نهایی مجمع تشخیص مصلحت نظام که از طریق نامه ای 
به مجلس اعلام شد، گفت که »مجمع تشخیص مصلحت نظام 
در نامه اخیر خود به مجلس، قوای مجریه و قضاییه را از مصوبه 

مربوط به طرح شفافیت مستثنی کرده است.«
ابوترابی افزود که مجمع تشخیص مصلحت نظام، پیش از این 
در بررسی مصوبه مربوط به شفافیت، خود و هیات عالی نظارت 
مجمع را از شفافیت مستثنی کرده بود. رویکرد مجمع تشیص 

مصلحت نظام، واکنش برخی نمایندگان را در پی داشته است.
در این خصوص، مرتضی محمودوند، نماینده خرم آباد در مجلس، 
گفت: بنده به عنوان یکی از نمایندگان مردم از ابتدا با طرح 
شفافیت ساختار مجلس و رای خود موافق بودم هرچند قانونی 
نشده است، اما همواره در صفحات منتسب به خودم، شفاف آرای 

خود را به مردم اعلام کردم.
او افزود: عده ای می خواهند موضوع شفافیت را با یک هجمه ناروا و 
سنگین به مجلس وارد کنند در حالی که ساختار مجلس شفاف 
است و چیز پشت صحنه ای ندارد. ما عملکردمان در صحن علنی 

حسین فاطمی : به موازات تداوم و تشدید 
جنایات رژیم صهیونیستی در نوار غزه به 
نظر می رسد که یک جریان سازی روانی و 
رسانه ای هم علیه ساکنان این باریکه شکل 
گرفته است که به نحوی در تلاش است 
با ترساندن فلسطینیان شمال غزه آنان را 
مجبور به کوچاندن به سمت جنوب بکنند. 
پیرو این نکته، ارتش رژیم صهیونیستی با 
هدف توجیه حملات خود به غیرنظامیان 
و مناطق مسکونی در نوار غزه مدعی شد 
که اعضای گردان های عزالدین القسام 
در تونل ها و زیر منازل غزه و همچنین 
در ساختمان هایی که غیرنظامیان در آن 
زندگی می کردند، مخفی شده اند. لذا از 
فلسطینی های ساکن در شمال نوار غزه 
خواسته شده تا خانه های خود را ترک 
کرده و به جنوب این باریکه بروند که در 
نتیجه چنین فشار روانی نوعی دودستگی در 
ساکنان این باریکه شکل بگیرد. در همین 

باره ارتش رژیم 
دیروز  صهیونیستی 
شنبه به مدیریت 
بیمارستان العوده در 
شمال غزه تا ساعت 
۱۰ صبح به وقت 
محلی مهلت داد تا 

آن را تخلیه کنند.
آویخای ادرعی، سخنگوی ارتش رژیم 
صهیونیستی از طریق حساب کاربری خود 
در پلتفرم - در بیانیه ای که برای ساکنان 
شهر غزه مهم توصیف کرد، گفته بود، از 
غزه ای ها خواسته می شود برای حفظ امنیت 
خود نوار غزه را به سمت جنوب باریکه غزه 
ترک کنند. ادرعی افزود: برای امنیت خود از 
زمان کوتاه حرکت به سمت جنوب - از بیت 
حانون و خان یونس - استفاده کنید، ارتش 
اسرائیل اجازه تردد در مسیرهای مذکور 
را بدون هیچ گونه آسیبی بین ساعت های 

۱۰:۰۰ تا ۱۶:۰۰ 
می دهد. وی ادامه 
داد: اگر به فکر خود 
و عزیزانتان هستید، 
طبق دستور ما 
جنوب  سمت  به 

حرکت کنید.
رئیس  مقابل  در 
بیمارستان العوده ضرب الاجل ارتش رژیم 
صهیونیستی برای تخلیه را رد و تاکید کرد 
که غزه با »شرایط فاجعه باری« مواجه است. 
احمد مهنا، رئیس بیمارستان العوده در 
جبالیا در شمال نوار غزه، گفت که تیم های 
پزشکی با وجود درخواست ارتش اشغالگر 
برای تخلیه آن جهت بمباران بیمارستان، از 
تخلیه بیمارستان مذکور خودداری کردند. 
مهنا به آناتولی گفت: دیروز از ارتش اسرائیل 
تماس دریافت کردم که خواستار تخلیه 
بیمارستان شدند، اما این امکان پذیر نیست. 

وی افزود: بیمارستان از تعدادی از بیماران 
تخلیه شد، اما بیمارانی هستند که به دلیل 
وخیم بودن وضعیت سلامتی قابل انتقال 

نیستند.
رئیس بیمارستان العوده تاکید کرد: کادر 
درمانی متشکل از ۳۵ پزشک و کادر 
پشتیبانی است و مصمم به ماندن و ارائه 
خدمات به بیماران هستند. وی ادامه داد: 
با وجود کوچک بودن بیمارستان و با وجود 
کمبود امکانات، اصرار بر ماندن و ارائه 
خدمات به بیماران داریم. وی بیان داشت، 
پنج بیمار در بخش مراقبت های ویژه قابل 
انتقال نیستند. همچنین جنبش مقاومت 
اسلامی )حماس( - در بیانیه ای - اعلام 
کرد: درخواست اشغالگران از کادر پزشکی 
بیمارستان العوده در شمال غزه برای تخلیه 
و ترک غزه نشان دهنده نیات جنایتکارانه از 
پیش طراحی شده نسبت به مردم ما است.

 

‌صفحه‌تازه‌جنایت‌در‌غزه؛

وقتی‌ماشین‌کشتار‌خاموش‌نمی‌شود
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خراسان رضوی از نظر امنیت غذایی در چه وضعیتی 
قرار دارد؟

 به کجای این
 شب تیره بیاویزیم؟

شد؛ سیاه  ایران  سینمای  تاریخ  مهرجویی  قتل  با 
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در گفت وگو با نماینده تهران در مجلس دهم مطرح شد

ایران وارد جنگ نیابتی می شود؟!
علی مطهری گفت: من معتقدم که 
اگر اسرائیل بخواهد حمله زمینی 
کند و دست به نسل کشی بزند، 
نیرو های متحد ایران باید اعلام 
کنند که نیرو های خود را وارد عمل 
خواهند کرد؛ نیرو های حزب الله لبنان 
و سوریه وارد خواهند شد و باید قدرت 

بازدارندگی داشته باشند.
نماینده تهران در مجلس دهم در 
گفتگویی با جماران به بیان نکاتی 
درباره حمله شدید حماس به اسرائیل، 
راه حل فلسطین و ... اشاره کرده 
 است که بخشی از آن را در ادامه

می خوانید:
 امروزه حادثه بسیار مهمی اتفاق 
افتاده است و میک نقطه عطف 
در مبارزات مردم فلسطین برای 
آزاد کردن سرزمین های خودشان 
است. برای اولین بار فلسطینی ها 
اشغالی شدند،  وارد سرزمین های 
آسیب جدی به نیرو های نظامی 
صهیونیست ها وارد کردند و عده 
قابل توجهی از آنان را اسیر کردند؛ 
مسئله ای که در طی هفتاد و پنج سال 

اخیر سابقه نداشته است.
شاید بیشترین تلفاتی که اسرائیلی ها 
متحمل شدند در سال ۱۹۷۳ بود که 
مصری ها حمله برق آسایی انجام دادند 
و خط بارلو که آن زمان ادعا می شد 
غیر قابل شکست است را شکستند، 
وارد عمق خاک اسرائیل شدند، 
تعداد زیادی از نیرو های نظامی ارتش 
اسرائیل را به هلاکت رساندند و عده ای 

را اسیر کردند.
 اگر آن جنگ به درستی ادامه پیدا 
می کرد احتمال سقوط رژیم اسرائیل 
وجود داشت، چون از طرف دیگر 
سوریه و اردن هم وارد شده بودند و 
جبهه مصر خوب پیش رفته بود، اما 
متأسفانه شوروی که پشتیبان مصر 
بود، پشت این کشور را خالی کرد و 
مصری ها مجبور به عقب نشینی شدند. 
شاید ضربه ای که گروه حماس و جهاد 
اسلامی به اسرائیلی ها وارد کردند، 
شباهتی به آن دوره داشته باشد، اما 
به این صورت که یک سازمان چریکی 
این را کار کرده باشد، سابقه نداشته 

است.
 البته حماس وارد سرزمین خود 
شده است. متأسفانه برخی به اشتباه 
فکر می کنند که حماس به کشور 
دیگر تجاوز کرده است در حالی 
که حماس به جایی تجاوز نکرده 
بلکه وارد سرزمین خود شده است. 
صهیونیست ها سرزمین فلسطینی ها را 
غصب کرده اند، حماس وارد سرزمین 
خودش شده و عده ای از نظامیان 
اسرائیلی را اسیر و تعدادی از آنان را 

به هلاکت رسانده است.
در این بین ممکن است چند تن از 
شهرک نشینانِ اشغال گر کشته شده 
باشند؛ شهرک نشینان با علم به اینکه 
فلسطین، سرزمین خودشان نیست، 
این کشور را اشغال کرده اند و اگر 
تعدادی از این ها کشته شده باشند 
به نظر من مسئله مهمی نیست، چون 

اشغال گر به حساب می آیند.
البته حساب کودکان از این موضوع 
جداست. رژیم اسرائیل و غربی ها بسیار 

روی این موضوع تأکید می کنند که 
عده ای غیرنظامی هم کشته یا اسیر 
شدند؛ لذا باید توجه داشته باشیم که 
حماس و جهاد اسلامی وارد کشور 
خودشان شده اند، با نیرو های نظامی 
اشغالگر مبارزه و آن ها را اسیر کردند، 
و ممکن است چند غیرنظامیِ اشغالگر 
هم کشته شده باشند و نباید این 
مسئله بزرگ شود. کسی که خانه اش 
را گرفته اند وقتی حمله می کند، 
متجاوز نیست، چون می خواهد 

خانه اش را پس بگیرد.
 بنابراین، از فضای رسانه ای که ایجاد 
بترسند و کشور های  نباید  می شود 
اسلامی به صورت علنی باید به 
فلسطینی ها سلاح برسانند و به آنان 
کمک کنند. البته وظیفه کشور های 
نزدیک تر به فلسطین، بیشتر است. بر 
اساس قاعده فقهی »الاقرب فالاقرب« 
آن که نزدیک تر است وظیفه بیشتری 
دارد؛ لذا کشور هایی که هم مرز با 
فلسطین هستند مثل کشور های مصر، 
اردن، سوریه و لبنان وظیفه بیشتری 
دارند، در درجه بعد کشور های 

عراق، عربستان، یمن و ایران و همه 
کشور های اسلامی که در آفریقا 
هستند مثل مراکش و تونس، وظیفه 

دارند.
} با اشاره به موضع ایران در حوزه 
سیاسیت خارجی{: من معتقدم که 
اگر اسرائیل بخواهد حمله زمینی 
کند و دست به نسل کشی بزند، 
نیرو های متحد ایران باید اعلام 
کنند که نیرو های خود را وارد عمل 
خواهند کرد؛ نیرو های حزب الله لبنان 
و سوریه وارد خواهند شد و باید قدرت 
بازدارندگی داشته باشند. نمی شود ما 
بی تفاوت باشیم تا حمله شروع شود، 
سرزمین را از مردم غزه خالی کنند و 

به دنبال نابودی حماس باشند.
اینجاست که حتماً وظیفه داریم تا 
اقداماتی که در سال های گذشته انجام 
شده و امکاناتی فراهم شده است، به 
کار بیاید. قاعدتاً چنین تصمیماتی 
وجود دارد، سفر آقای امیرعبداللهیان 
به عراق و لبنان نشان می داد که 
هماهنگی ایجاد می شود و آقای 
امیرعبداللهیان اشاره کردند که اگر 
بنا باشد به غزه حمله زمینی صورت 
بگیرد، سایر جبهه های مقاومت هم 

فعال خواهند شد.
مخصوصاً وقتی که آمریکا و انگلیس 
محکم پشت اسرائیل ایستاده اند، ما 
و سایر کشور های اسلامی نیز وظیفه 

سنگینی داریم.
نکته ای که برای من سوال است 
این است که بعد از این همه سال 
که می دانیم با اندک حمله به 
بمباران های  اشغالی،  سرزمین های 
اسرائیل آغاز می شود چرا تاکنون 
هیچ گونه پدافندی برای غزه فراهم 
نشده است؟ درست است که کار 
سختی است، اما این که صهیونیست ها 

به راحتی هر جایی که دوست دارند 
بمباران کنند و مردم غزه هیچ پناهی 
نداشته باشند درست نیست. چرا در 
طی این سال ها هیچ گونه پدافند هوایی 
برای اهالی غزه ایجاد نشده است؟ به 
نظرم این را باید دنبال کنیم. امیدوارم 
همه ما به وظایف خود عمل کنیم و 
در نهایت نتیجه خوبی گرفته شود، 
هرچند تا اینجا هم واقعاً پیروزی 
بزرگی برای مردم فلسطین بوده است.

} با اشاره به راه حل درباره فلسطین{: 
این طوفان ها باید همچنان ادامه داشته 
باشد تا دنیا به راه حلی که ایران سال ها 
قبل برای موضوع فلسطین پیشنهاد 
کرد، برسد و تن دهد. بسیاری از 

کشور ها این راه حل را قبول دارند، 
اما غربی ها و در رأس آن ها آمریکا و 
انگلیس مایل هستند که غده سرطانی 
اسرائیل همچنان در قلب جهان اسلام 
باقی باشد و ملت های مسلمان دائم 
مشغول به آن باشند؛ لذا این ها زیر 
بار نمی روند؛ با اینکه می دانند راه 
حل عادلانه فلسطین، راهی است که 
ایران پیشنهاد کرده است، ولی زیر 
بار نمی روند و می خواهند که اشغال 
همچنان باقی باشد و این نقطه نزاع در 
وسط کشور های اسلامی پابرجا بماند.

من معتقدم که در این ماجرا روسیه و 
چین هم وظیفه سنگینی دارند. البته 
تا الان مواضع این دو کشور تا حدی 
بد نبوده و تا حدودی از مردم فلسطین 
حمایت کرده اند، اما با توجه به قدرت 
نظامی روسیه و چین باید تأثیرگذاری 
بیشتری داشته باشند، چون آمریکا 
و انگلیس به صورت صریح وارد 
شدند روسیه و چین هم باید قدرت 

بازدارندگی داشته باشند.
راه حل ایران همچنان که بار ها گفته 
شده این است که همه آوارگان 
فلسطین از کشور های لبنان، اردن، 
سوریه، مصر، اروپا و ... به سرزمین 
خود برگردند؛ این ها به اضافه 
عرب های فلسطینی که از سال ۴۸ در 
سرزمین اشغالی حضور دارند و برخی 
یهودیانی که بومی هستند، در یک 
انتخابات شرکت کنند؛ هر فلسطینی 
هر رأی داشته باشد و نوع حکومت 
خود را تعیین کنند و درباره مهاجران 

تصمیم گیری شود.
حکومت درباره مهاجران اروپایی که 
از سال ۱۹۴۸ به بعد از کشور های 
لهستان، روسیه، تایلند، برزیل و ... 
بدون مجوز وارد سرزمین فلسطین 
شده اند تصمیم بگیرد و تکلیف آن ها 
مشخص شود که آیا صاحبان اصلی 
فلسطین حاضرند که در کنار این ها 
باشند یا اینکه به مرور به سرزمین های 
مادری خود برگردند. این یک روش 
کاملًا دموکراتیک است، اما غربی ها زیر 

بار آن نمی روند.
 لذا اگر طوفان هایی مثل طوفان 
الاقصی بار ها تکرار شود بالاخره 
 مجبور می شوند تا این راه حل را قبول 

کنند.

من معتقدم که اگر اسرائیل بخواهد حمله زمینی کند و دست به 
نسل کشی بزند، نیرو های متحد ایران باید اعلام کنند که نیرو های 
خود را وارد عمل خواهند کرد؛ نیرو های حزب الله لبنان و سوریه 

وارد خواهند شد و باید قدرت بازدارندگی داشته باشند. نمی شود ما 
بی تفاوت باشیم تا حمله شروع شود، سرزمین را از مردم غزه خالی 

کنند و به دنبال نابودی حماس باشند

,,

FATF واکنش وزارت اقتصاد به گزارش های برخی رسانه ها درخصوص
روابط عمومی وزارت امور اقتصادی و دارایی 
در پاسخ به گزارش های اخیر برخی رسانه ها 
با تیترهای »کارت سبز »FATF« در دستان 
رییسی«، »رئیسی و همفکرانش چگونه 
ناگهان موافق FATF شدند؟«، »روی خوش 
اصولگرایان به FATF «، »چرخش بزرگ« 

و هم میهن با تیتر »آش نخورده و دهان 
سوخته« توضیح داد: سیاست جمهوری 
اسلامی ایران در خصوص کارگروه اقدام مالی 
هیچ تغییری نکرده است. کمیسیون اصل ۹۰: 
 FATF روند دولت سابق برای پیوستن به
متکی بر قوانین و اختیارات نبوده است در این 

توضیح همچنین آمده است: ایران با رویکرد 
مقابله با فساد فارغ از کنوانسیون های بین 
المللی، با توجه به قوانین و آموزه های مترقی 
ما در خصوص پولشویی، در چارچوب قوانین 
داخلی خود که از استانداردهای محکمتری 

برخوردار است عمل کرده و می کند.

اختلافات سیاسی مانع پیوستن ایران به 
FATF شد

یک تحلیلگر مسائل سیاست 
خارجی گفت: حضور در این 
چارچوب، مشکلات اقتصادی 
کشور که عمدتا ساختاری 
است را لزوما حل نمی کند و 
تغییرات دیگری هم باید فراهم 

شود از جمله رفع تحریم ها.
به تازگی محمد صدر، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام، گفته است 
که رئیسی درباره FATF تغییر موضع داده و موافق شده است. حالا 
پرسش این است که چه قدر این احتمال وجود دارد که واقعا ایران 
در کوتاه مدت به به FATF بپوندد؟ صباح زنگنه، تحلیلگر مسائل 
سیاست خارجی، درباره این موضوع به »نامه نیوز« گفت: »FATF نحوه 
اعتبارسنجی بانک ها و موسسات اقتصادی است یعنی بانک ایرانی اگر 
بخواهد با بانک خارجی مراودات و داد و ستدی داشته باشد با عضویت 
در این مجموعه می تواند اقدام کند و در این اعتبارسنجی، شناسایی 
خریدار و فروشنده به طور دقیق مشخص می شود و اعتماد و اطمینان 
طرف مقابلش را فراهم می کند. مانند آن است که در مجموعه مسابقات 
رانندگی همه باید گواهینامه داشته باشد. در دادوستد بانکی هم همه باید 
دارای اعتبارسنجی باشند اما این قدم اولیه توسعه مبادلات مالی و بانکی 
خواهد بود و نه حلال همه مشکلات. هم چین و هم روسیه و هم اکثر 
کشورهای غربی و همسایه عضو FATF هستند اما دو معاهده دیگر هم 
هست که باید مورد توجه قرار بگیرد و با امضای آن معاهدات ایران به 
عنوان یک کشور مسئولیت پذیر در حوزه بانکی شناخته می شود و اجازه 
داده می شود در مبادلات مالی حضور داشته باشد«. او ادامه داد: »البته 
حضور در این چارچوب، مشکلات اقتصادی کشور که عمدتا ساختاری 
است را لزوما حل نمی کند و تغییرات دیگری هم باید فراهم شود از جمله 
رفع تحریم ها. داشتن FATF مانند داشتن ماشین اما رفع تحریم ها 
اجازه عبور از خیابان ها و پرکردن بانک بنزین است«. این تحلیلگر مسائل 
سیاست خارجی همچنین بیان کرد: »هر دولتی که زمینه پیوستن ایران 
به FATF را فراهم کند، قابل تقدیر است و می گوییم دستت درد نکند 
و هیچکس نباید به بهانه اختلافات سیاسی مانع کار شود. اختلافات 
سیاسی تأخیر زیادی در روند پیوستن به FATF ایجاد کرده است که 

دیگر این دست از اختلافات باید کنار گذاشته شوند«.
زنگنه در پایان گفت: »متأسفانه برخی جریانات خاص سعی کردند با 
طرح موضوعاتی روند پیوستن به FATF را ناهموار کنند اما اکنون دیگر 

زمان این حرف ها نیست زیرا باید کارهای اقتصادی جلو برود«.

دیدگاه
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و کمیسیون های مجلس مشخص است و ساختار پیچیده ای نداریم. از 
این رو ما نمایندگان چه بخواهیم و چه نخواهیم و درباره هر چه تصمیم 

بگیریم خبر آن در جامعه رسانه ای می شود.
عضو کمیسیون امنیت و سیاست خارجی مجلس تصریح کرد: حال 
جالب است برخی آقایان تصمیم گیر در دولت و مجمع تشخیص 
مصلحت نظام و هر جای دیگر می گویند فقط مجلس روی به 
شفاف سازی بیاورد. آیا این حرف منطقی است؟ اکنون مردم خواهان 
شفافیت از سوی همه مسئولان نظام هستند. حال مسئولان خارج از 
مجلس باید به احترام مردم و نمایندگان آن ها به این موضوع تن دهند.

محمودوند اظهار کرد: آقایان نباید موضوع شفافیت درباره خود را، در 
مسیر پیچیده بوروکراسی ببرند. این افراد باید بدانند اگر شفافیت خوب 
است و اعتقاد دارند و می خواهند رضایت مردم را به بار بیاورند یا علی 
مدد شروع کنند. اگر هم مخالف هستند رسماً بگویند و توپ را در زمین 
مجلس و نمایندگان مظلوم نیاندازند. در همین خصوص، محمدرضا 
صباغیان، نماینده بافق در مجلس، گفت: طرح شفافیت که ما در مجلس 
آن را مصوب کردیم مطالبه مردم بود. این موضوع یک امر حق است 
که در مدیریت کشور برای جلوگیری از سوء استفاده ها باید اتفاق بیفتد. 
او افزود: متاسفانه طرح شفافیت در مجمع تشخیص مصلحت نظام 
معطل مانده است. وجود هیات عالی نظارت مجمع تشخیص مصلحت 
نظام کار را در این باره کُند کرده است. از طرفی احساس می شود رفتار 
سلیقه ای هم دارند و حتی قانون گذاری هم می کنند و هیچ کدام شان 
به نظر نمی رسد کار را درست انجام دهند. عضو کمیسیون امور داخلی 
کشور و شورا ها اظهار کرد: اینکه برخی آقایان در خصوص تصویب طرح 
شفافیت کار ها را سخت و کُند کرده اند به نظر می رسد تعارض منافع 
است در غیراین صورت کسی نباید از طرح شفافیت بترسد و متاسفانه 

مجلس هم در مواجهه با این چالش ضعیف عمل کرده است.

دعوا‌بر‌سر‌شفافیت
مجلس: توپ را در زمین ما نیندازید

ادامه از صفحه اول
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 صفحه تازه جنایت در غزه؛

وقتی ماشین کشتار خاموش نمی شود
نگرانی برای کوچاندن اجباری

تلاش چند روز  اخیر مقامات 
صهیونیستی برای کوچاندن اجباری 
ساکنان باریکه غزه از شمال به جنوب و 
همچنین کوچاندن اجباری کل ساکنان 
غزه از این باریکه به صحرای سینا در 
مصر، واکنش های منطقه ای و جهانی را 
به دنبال داشته است. در تازه ترین مورد 
وزارت خارجه قطر با صدور بیانیه ای 
اعلام کرد که محمد بن عبدالرحمان 
آل ثانی، وزیر امور خارجه این کشور 
با هاکان فیدان، فیصل بن فرحان بن 
عبدالله آل سعود و بدر بن حمد بن 
حمود البوسعیدی، همتایان ترکیه ای، 
سعودی و عمانی به صورت جداگانه 
تماس تلفنی برقرار کرد و طی این 
گفت وگوهای تلفنی اوضاع فلسطین و 
رژیم صهیونیستی و راه های کاهش تنش 
مورد برسی قرار گرفت. وزیر خارجه قطر 
ضمن هشدار نسبت به خطر تلاش های 
رژیم صهیونیستی برای کوچاندن 
اجباری ملت فلسطین از نوار غزه، بر 
لزوم گشایش گذرگاه های انسانی برای 
تضمین ارائه کمک ها به فلسطینیان به 

ویژه در سایه وخامت اوضاع تاکید کرد.
طبق گزارش سایت النشره که ایسنا آن را 
منتشر کرده، در بیانیه مذکور آمده است، 
وزیر خارجه قطر طی این تماس های 
تلفنی ضمن محکوم کردن تمامی 
اشکال هدف قرار دادن غیرنظامیان اعلام 
کرد، کشتار غیرنظامیان به ویژه زنان و 
کودکان و در پیش گرفتن سیاست 
مجازات جمعی تحت هر بهانه ای امری 
غیرقابل قبول است. وی در ادامه بر 
عادلانه بودن مسأله فلسطین و حقوق 
مشروع  فلسطینیان و حق آنها در 
تشکیل کشور مستقل فلسطین در 
مرزهای ۱۹۶۷ به پایتختی قدس شرقی 

تاکید کرد.
وزارت خارجه مصر هم نسبت به 
درخواست ارتش رژیم صهیونیستی به 
ساکنان نوار غزه برای ترک منازلشان 
طی ۲۴ ساعت و رفتن به سمت جنوب 

هشدار داد.
هم چنین رژیم صهیونیستی به هدف 
قرار دادن بیمارستان ها و مراکز پزشکی 
نیز ادامه می دهد. به گفته مقامات دولت 
غزه تا کنون  ۱۵ مرکز پزشکی در این 
حملات دچار آسیب شده و فعالیتشان 
متوقف شده است. حملات رژیم 
صهیونیستی منجر به تخلیه بیمارستان 
کودکان الدره در شرق غزه و انتقال 
بیماران و کادر پزشکی آن به بیمارستان 
کودکان النصر شده است. این بیمارستان 
با بمب های فسفری هدف قرار گرفت 
و بعد از بیمارستان بیت حانون دومین 
بیمارستانی است که فعالیت آن به دلیل 
حملات رژیم صهیونیستی متوقف شده 
است. دردناک تر آنجا است که تشدید 
تجاوزات رژیم صهیونیستی و هدف 
قرار دادن محله های مسکونی و مسدود 
کردن راه های منتهی به بیمارستان ها 
یک چالش بزرگ در مقابل کادر پزشکی 
برای خارج کردن قربانیانی است که 
تعداد زیادی از آنها همچنان زیر آوارها 

هستند.
از سوی دیگر یونیسف از شهادت ۵۰۰ 
کودک در غزه و زخمی شدن ۱۶۰۰ تن 
دیگر از آغاز حملات رژیم صهیونیستی 
علیه این منطقه ظرف یک هفته گذشته 
خبر داد. سلیم عویس، مسئول اطلاع 
رسانی دفتر صندوق حمایت از کودکان 
ملل متحد )یونیسف( در خاورمیانه 
و شمال آفریقا گفت: تعداد کودکان 
فلسطینی که در غزه تاکنون در حملات 
رژیم صهیونیستی به شهادت رسیده اند 
به ۵۰۰ نفر رسیده است. در حالی که 
۱۶۰۰ کودک نیز زخمی شده اند و 

این تعداد همچنان رو به افزایش است. 
دفتر هماهنگی امور انسانی سازمان ملل 
)اوچا( هم با صدور بیانیه ای اعلام کرد، 
تعداد آوارگان در این منطقه پرجمعیت 
تا شامگاه پنج شنبه با ۸۴.۴۴۴ تن 

افزایش به ۴۲۳.۳۷۸ تن رسیده است.
صفحه تازه جنایت در غزه

رژیم صهیونیستی هشت روز پس از ضربه 
بی سابقه ای که از حماس خورده است 
مرتباً در حال ثبت صفحات جدیدی از 
جنایت و کشتار علیه ساکنان نوار غزه 
است. صفحه تازه جنایت در غزه آنجا 
شکل گرفته که ارتش رژیم صهیونیستی 
پس از اینکه به ۱.۱ میلیون ساکن شمال 
نوار غزه اطلاع داده بود ظرف ۲۴ ساعت 
به سمت جنوب حرکت کنند دست به 

قتل عام جدیدی زد.
دفتر رسانه ای دولت غزه در بیانیه ای اعلام 
کرد که قتل عام جدیدی که اشغالگران 
در حق سه کاروان از شهروندان در 
مکان های مختلف در خیابان های صلاح 
الدین و الرشید انجام دادند پس از آن 
بود این شهروندان قصد داشتند بنا به 
درخواست و هشدار نیروی ارتش رژیم 
صهیونیستی مبنی بر تخلیه شمال غزه، 
خود را به جنوب غزه برسانند. این کشتار 
۷۰ شهید بر جای گذاشته که بیشتر آنها 
کودک، زن هستند، درحالیکه بیش از 

۲۰۰ تن نیز زخمی شدند.
هم چنین اشرف القدرة، سخنگوی 
وزارت بهداشت فلسطین در غزه 
ضمن درخواست برای توقف فوری 
جنایت های رژیم صهیونیستی علیه 
ملت فلسطین، اعلام کرد که رژیم 
صهیونیستی شهروندان را فریب داده و 
آنها را مجبور به کوچ اجباری می کند و 
بعد آن ها را هدف قرار می دهد. در نتیجه 
این فریب با حمله عصر روز جمعه بیش 
از ۲۷۰ شهروند شهید و زخمی شدند 
که به اذعان سخنگوی وزارت بهداشت 
فلسطین در غزه تمام قربانیان این حمله 
اعضای کامل خانواده ها و حتی جنینی 

در شکم مادر است. 
در عین حال صهیونیست ها سه 
آمبولانس نیز هدف قرار دادند که ۱۰ تن 
از کارکنان آن در زمان تخلیه مجروحان 
زخمی شدند. جنایت های رژیم 
صهیونیستی منجر به کشتار اعضای 
کامل ۵۰ خانواده در داخل منازلشان و 
در زمان کوچ اجباری آنها شده است. 
کشتار این ۵۰ خانواده منجر به شهادت 
۵۰۰ نفر شده است. رژیم صهیونیستی 
همچنان به هدف قرار دادن کادر پزشکی 
ادامه می دهد که منجر به شهادت ۱۵ 
تن از آنها و زخمی شدن ۲۷ تن دیگر 
شده است. همچنین این حملات منجر 

به انهدام ۲۳ آمبولانس شده است.
به نوبه خود، بیمارستان العوده در جبالیا، 
در شمال نوار غزه تاکید کرد که این 
بیمارستان توسط نیروهای اشغالگر 
صهیونیست تهدید به تخلیه شده است. 

مقامات این بیمارستان خاطرنشان کردند 
که این تهدید در زمانی مطرح می شود 
که در نتیجه تجاوزات جاری اشغالگران 
بخش های بیماران مملو از افراد مجروح 
شده است. خبرنگار المیادین گزارش داد 
که هواپیماهای رژیم صهیونیستی نزدیک 

بیمارستان العوده را هدف قرار دادند.
عوامل این بیمارستان از مقام های 
بشردوستانه در جهان درخواست 
کردند تا بر رژیم اشغالگر برای کنار 
گذاشتن سیستم بهداشتی از حملات 
صهیونیست ها فشار بیاورند و توضیح 
داد که به دلیل تجاوزات مداوم، در 
خطر فروپاشی قرار دارد.وزارت بهداشت 
فلسطین در غزه نیز زنگ خطر را به دلیل 
تمام شدن تجهیزات و امکانات پزشکی و 
سوخت در بیمارستان ها به صدا درآورد 
و از پر شدن کامل تخت ها خبر داد.

این وزارتخانه از شهادت ۱۵ نفر از کادر 
پزشکی خود و همچنین انهدام ۲۳ 

آمبولانس و از کار افتادن آنها خبر داد.
وزارت خارجه مصر با صدور بیانیه ای 
اعلام کرد، این درخواست رژیم 
صهیونیستی با قوانین بین المللی و قوانین 
بشردوستانه منافات دارد و زندگی بیش از 
یک میلیون شهروند فلسطینی و اعضای 
خانواده های آنها را در معرض خطر و 
بدون سرپناه ماندن در مقابله با شرایط 

انسانی و امنیتی خطرناک قرار می دهد.« 
جالب اینجا است که حتی جوزپ بورل، 
مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا هم 
در یک کنفرانس مطبوعاتی در پکن در 
آخرین روز از سفر دیپلماتیک سه روزه 
به چین گفت: »من می گویم که ... به 
نمایندگی از موضع رسمی اتحادیه اروپا 
... )طرح تخلیه( کاملاً ساکنان شمال غزه 
به جنوب غیرممکن است که اجرا شود.« 
او افزود: »تصور اینکه شما بتوانید در ۲۴ 
ساعت یک میلیون نفر را در موقعیتی 
مانند غزه جابه جا کنید، تنها می تواند یک 

بحران انسانی باشد.«
هم چنین کویت و عربستان هم 
درخواست اشغالگران برای کوچاندن 
فلسطینیان از نوار غزه را محکوم کردند. 
سالم عبدالله الجابر الصباح، وزیر خارجه 
کویت ضمن مخالفت قاطعانه کشورش 
با درخواست رژیم صهیونیستی مبنی 
بر کوچاندن اجباری فلسطینیان از نوار 
غزه و تداوم تنش، کشتار و تخریب 
بی هدف زیرساخت های این منطقه که 
ناقض تمامی قوانین بین المللی است، 
خاطرنشان کرد، این درخواست ها، منجر 
به افزایش درد و رنج های ملت فلسطین 
خواهد شد که در حال حاضر از بمباران و 
محاصره ای رنج می برند که صدها قربانی 
برجای گذاشته است. طبق گزارش 
خبرگزاری فلسطینی »سما«، وزیر 
خارجه کویت از جامعه جهانی و شورای 
امنیت خواست تا برای توقف این تنش 
خطرناک، فوراً وارد عمل شوند. سالم 
عبدالله الجابر الصباح همچنین خواستار 

توقف هدف قرار دادن غیرنظامیان و 
برعهده گرفتن تمامی مسئولیت های 
سیاسی و بشردوستانه شد. وی در ادامه از 
جامعه جهانی خواست تا فوراً برای پایان 
یافتن محاصره و تضمین ورود کمک های 
پزشکی و انسانی، فراهم کردن غذا و آب 
برای مردم فلسطین از طریق سازمان 
ملل، آژانس ها و نهادهای غیردولتی 

ذی ربط اقداماتی اتخاذ کند.
از سوی دیگر، وزارت خارجه عربستان 
با صدور بیانیه ای مخالفت قاطع خود 
را با درخواست رژیم صهیونیستی برای 
کوچاندن اجباری فلسطینیان از نوار غزه 
اعلام و تداوم هدف قرار دادن غیرنظامیان 
را محکوم کرد. وزارت خارجه عربستان 
از جامعه جهانی خواست برای توقف 
فوری حمله به غیرنظامیان و ممانعت از 
بروز یک فاجعه انسانی و تأمین مایحتاج 
زندگی و نیازهای دارویی ساکنان غزه 
اقداماتی را اتخاذ کند. وزارت خارجه 
عربستان اعلام کرد، محروم کردن 
ساکنان غزه از نیازهای اولیه خود، نقض 
قوانین بین المللی و قوانین بشردوستانه به 
شمار می آید که باعث تشدید بحران این 
منطقه و درد و رنج ساکنان آن خواهد 
شد.این وزارتخانه خواستار پایان یافتن 
محاصره غزه، خارج کردن زخمی ها، 
پایبندی به قوانین بین المللی و انسانی و 

پیشبرد روند صلح طبق قطعنامه سازمان 
ملل برای ایجاد یک راهکار عادلانه و 
فراگیر و تشکیل کشور مستقل فلسطین 
در مرزهای ۱۹۶۷ به پایتختی قدس 

شرقی شد.
 وقتی ماشین کشتار خاموش نمی شود

در کنار فشارهای روانی برای کوچاندن 
اجباری ساکنان شمال غزه، ماشین 
کشتار صهیونیست ها در سکوت محافل 
غربی هم چنان روشن است. به دبنال این 
جنایت ها طبق آخرین امرای که صبح 
دیرزو شنبه منتشر شد وزارت بهداشت 
فلسطین اعلام کرد که از آغاز حملات 
صهیونیست ها از روز شنبه گذشته 
تعداد شهدای فلسطینی در نوار غزه و 
کرانه باختری به ۱۹۵۳ شهید رسیده 
است. روز جمعه در کرانه باختری و 
بیت المقدس اشغالی ۱۷ نفر از جمله 
خردسالان بر اثر اصابت گلوله نیروهای 
رژیم صهیونیستی شهید شدند. شمار 
شهدای کرانه باختری از آغاز نبرد طوفان 

الاقصی به ۵۲ نفر افزایش یافته است.
وزارت بهداشت فلسطین در غزه نیز با 
اشاره به افزایش تلفات شهدای تجاوزات 
مستمر رژیم صهیونیستی به نوار غزه 
به ۱۹۰۰ شهید، تاکید کرد که سرعت 
افزایش آن سریع است.وزارت بهداشت 
فلسطین در غزه امروز شنبه گفت: طی 
۲۴ ساعت گذشته ۲۵۶ فلسطینی 
شهید شده اند که بین آنها ۲۰ تن کودک 
هستند. به گفته این وزارتخانه، طی 
این مدت  ۱۷۸۸ تن دیگر نیز زخمی 
شده اند. همچنین به گزارش الجزیره، 

نیروهای اشغالگر به تجاوزات خود را به 
نوار غزه ادامه می دهند و حملات رژیم 
صهیونیستی به مناطق پرجمعیت نوار 
غزه ادامه دارد و تعداد قربانیان به حدود 
۱۹۰۰ شهید و ۷۶۹۶ مجروح رسیده 
است. وزارت بهداشت غزه با بیان اینکه 
در میان شهدا ۶۱۴ کودک و ۳۷۰ 
زن وجود دارد، اعلام کرد که نیروهای 
اشغالگر کاروانی از آوارگان را بمباران 
کردند که منجر به شهادت ۷۰ شهید و 
بیش از ۲۰۰ زخمی شد. سازمان ملل 
نیز اعلام کرد، حملات رژیم صهیونیستی 
در غزه منجر به ویرانی ۵۵۴۰ منزل به 
شکل کامل و خساراتی به ۳۷۵۰ منزل 

شده است.
اشغالگران کشتارهای غیرنظامیان در 
غزه را در اردوگاه های النصیرات، بیت 
لاهیا و خان  یونس ادامه داده اند که به 
دلیل ادامه انتقال اجساد به بیمارستان ها 
امکان اعلام دقیق آمار شهدا وجود ندارد. 
به گفته خبرنگار المیادین، بیمارستان ها 
دیگر قدرت پذیرش شهدا را در سایه 
وضعیت فاجعه آمیز بهداشتی غزه ندارند. 
این خبرنگار افزود: یخچال های مخصوص 
نگهداری بستنی تبدیل به سردخانه برای 

جا دادن اجساد شهدا شده است.
ادامه شراکت در کشتار 

در حالی که صهیونیست ها طی هشت 
روز گذشته نسل کشی بی سابقه ای را به 
نمایش گذاشته اند، آمریکایی ها هم هر 
نوع حمایتی را برای تداوم جنایت در غزه 
از خود نشان داده اند. در تازه ترین مورد 
به نوشته وال استریت ژورنال، آمریکا 
به دنبال تقویت نیروی دریایی خود در 
نزدیکی سرزمین های اشغالی است و در 
همین راستا ناو هواپیمابر دوایت آیزنهاور 
از اقیانوس اطلس به سوی مدیترانه 
راهی شده است. ایسنا که بخش هایی 
از گزارش این روزنامه را منتشر کرده، 
نوشت، این اقدام در پی اظهار نظر جان 
کربی، سخنگوی پنتاگون صورت گرفت 
که گفته بود این ناوگروه هواپیمابر در 
صورتیکه در منطقه به آن نیاز باشد، در 

دسترس خواهد بود.
این استقرار به ویژه با توجه به درگیری های 
مداوم بین رژیم صهیونیستی و حماس و 
همچنین حضور ناو هواپیمابر دیگر ایالات 
متحده به نام جرالد فورد در حال حاضر در 
دریای مدیترانه قابل توجه است. استقرار 
ناو هواپیمابر آیزنهاور مدت ها بود که در 
دستور کار قرار داشت و پاسخی مستقیم 
به درگیری کنونی در خاورمیانه نیست.

فرماندهی این ناوگروه نیز گفت: حضور 
این ناو بی شک باعث تقویت روابط با 
متحدان و شرکای آمریکا می شود. لوید 
آستین، وزیر دفاع آمریکا نیز گفته که به 
ناوگروه جرالد فورد دستور داده تا آماده 
کمک به »اسرائیل« باشد و بر اهمیت 
استراتژیک حضور دو ناوگروه مذکور در 
منطقه تاکید کرده است. »استقرار این 
دومین ناوگروه در مدیترانه می تواند یک 
سیگنال قوی برای بازدارندگی در مقابل 
هرگونه عامل متخاصم در منطقه باشد.«

سنتکام، فرماندهی آمریکا در غرب آسیا 
نیز اعلام کرد: جنگنده های اف - ۱۵ 
سریE  آمریکا برای تفویت موضع آمریکا 
در منطقه به خاورمیانه رسیده اند. سنتکام 
در شبکه اجتماعی ایکس )توئیتر( نوشت: 
چهل و نهمین اسکادران جنگنده های 
ایگل اف - ۱۵ سریE  آمریکا با هدف 
تقویت موضع ایالات متحده و تقویت 
عملیات هوایی در سراسر خاورمیانه به 
منطقه وارد شده است. روز سه شنبه 

گذشته، سنتکام گفت که ناوگروه 
جرالد فورد وارد مدیترانه شرقی شده 
که هدفش بازدارندگی تشدید درگیری 
در اراضی اشغالی است. این ناوگروه 
شامل یک موشک کروز هدایت شونده و 
چندین ناوشکن با موشک هدایت شونده 

است.
 نگرانی در عین حمایت!  

در حالی جو بایدن قول حمایت بی قید 
و شرط از رژیم صهیونیستی را که برای 
حمله زمینی قریب الوقوع زمینی به نوار 
غزه آماده می شود، داده است که دولت 
او نگران است که کابینه نتانیاهو برای 
پیامدهای تهاجم گسترده ای که ممکن 
است در هر لحظه رخ دهد، آماده نباشد. 
در این راستا افراد مطلع از موضع دولت 
جو بایدن، رئیس جمهوری آمریکا به 
شبکه بلومبرگ گفته اند که کاخ سفید 
می ترسد که تل آویو برنامه ای برای آینده 
غزه پس از تهاجم نداشته باشد و آنها را 
تحت فشار قرار می دهد که فراتر از هدف 
فوری مقابله با حماس فکر کنند. این 
منابع که خواستند نامشان فاش نشود، 
تاکید داشتند که تیم بایدن همچنین 
نگرانی خود را درباره درخواست رژیم 
صهیونیستی برای تخلیه ساکنان شمال 
غزه در ۲۴ ساعت ابراز کرده است؛ 
ضرب الاجلی که اتحادیه اروپا و سازمان 
ملل می گویند غیرواقعی است. بلافاصله 
پس از طرح این درخواست، جان کربی، 
سخنگوی شورای امنیت ملی آمریکا 
اذعان کرد که تخلیه غزه »یک تقاضای 

غیر منطقی و دشوار« است.
تمایل به حمایت از تل آویو در مقابل 
ترس از آنچه ممکن است در آینده 
اتفاق بیفتد، موازنه حساسی را که 
بایدن با آن مواجه است، نشان می دهد. 
عملیات علیه غزه و نداشتن نقطه پایانی 
مشخص، خطر وقوع بدترین بحران رژیم 
صهیونیستی در ۵۰ سال اخیر و وقوع 
بحران منطقه ای را ایجاد می کند که 
ایالات متحده و متحدانش تلاش دارند 
مهار کنند.نزدیکان بایدن از زیر سؤال 
بردن علنی استراتژی رژیم صهیونیستی 
در درگیری علیه حماس خودداری 
کرده اند. اما آنها احتیاط هم پیشه 
کرده اند. بعدازظهر جمعه بایدن گفت که 
مردم نباید »این واقعیت را فراموش کنند 
که اکثریت قریب به اتفاق فلسطینی ها 

نیروی حماس نیستند.«
مقامات آمریکایی نگران تلفات انسانی در 
غزه هستند، جایی که هزاران غیرنظامی 
فلسطینی پس از شنیدن دستور تخلیه، 
به خیابان ها آمدند. آمریکایی ها همچنین 
روی سرنوشت ده ها گروگان و حدود 
۵۰۰ شهروند آمریکایی که هنوز در غزه 
هستند متمرکز هستند. یک مقام ارشد 
دفاعی پنجشنبه به خبرنگاران گفت 
که ایالات متحده در مورد چگونگی 
بازگرداندن گروگان ها به تل آویو مشاوره 

می دهد.
بایدن هم جمعه با خانواده های آنها 
صحبت کرد. مقامات اسرائیلی فراتر از 
اینکه برای »نابودی« حماس تلاش 
دارند، در مورد برنامه های خود برای غزه 
چیزی نگفته اند. بلومبرگ گزارش داد، 
یکی از افسران ارشد سابق ارتش رژیم 
صهیونیستی که همچنان در ارتباط 
نزدیک با ارتش است و نخواست نامش 
فاش شود، گفت: زمانی که جنگ به 
پایان برسد، اسرائیل ممکن است یک 
رژیم نظامی موقت ایجاد کند و غزه را به 

یک نیروی بین المللی تحویل دهد.
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وزارت اقتصاد:  تغییری در سیاست 
ایران نسبت به FATF ایجاد نشده است

وزارت اقتصاد تأکید کرد: 
هیچ تغییری در سیاست 
به  نسبت  کشورمان 
است  نشده  ایجاد   FATF

و جمهوری اسلامی ایران 
بر اساس قوانین داخلی خود 
در خصوص پولشویی عمل 

می کند. به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از خبرآنلاین، 
روابط عمومی وزارت امور اقتصادی و دارایی در پاسخ به گزارش های 
اخیر برخی رسانه ها با تیترهای »کارت سبز »FATF« در دستان 
 FATF رئیسی«، »رئیسی و همفکرانش چگونه ناگهان موافق
شدند؟«، »روی خوش اصولگرایان به FATF«، »چرخش بزرگ« 
و »آش نخورده و دهان سوخته« توضیح داد: سیاست جمهوری 
اسلامی ایران در خصوص کارگروه اقدام مالی هیچ تغییری نکرده 
است. در این توضیح همچنین آمده است: جمهوری اسلامی ایران 
با رویکرد مقابله با فساد فارغ از کنوانسیون های بین المللی، با توجه 
به قوانین و آموزه های مترقی ما در خصوص پولشویی، در چارچوب 
قوانین داخلی خود که از استانداردهای محکمتری برخوردار است 
عمل کرده و می کند و هر گونه تغییر در این رویه می بایست در 

نهادهای مسئول مورد بررسی قرار بگیرد.
در پایان این توضیح تأکید شده است: از فعالان رسانه ای و 
کنشگران درخواست می شود که به دور از نگاه سیاسی، صرفاً با 

رویکرد فنی به موضوع توجه کنند. 

کسب رتبه اول در ارزیابی  عملکرد 
دستگاه های اجرایی

شرکت برق منطقه اي 
خراسان در جشنواره شهید 
رجایي ۱۴۰۱  رتبه اول 
شاخص  امتیاز  مجموع  در 
هاي عمومي واختصاصي 
ارزیابي عملکرد دستگاههاي 
اجرایي استان خراسان 

رضوي را کسب نمود. به گزارش روزنامه صبح امروز و به نقل 
از روابط عمومی شرکت برق منطقه ای خراسان براساس اعالم 
سازمان مدیریت و برنامه ریزی استاان خراستان ریتوی این شرکت 
با کسب باالترین امایاز رتبه اول در مجموع شاخص های عمتومی و 
اخااایتی در بتین ک یته دستایاهجای ا رایتی اساان را کسب نموده 
است. بر پایه این گزارش شرکت برق منطقه ای خراسان عالوه بر 
کسب رتبه اول در مجموع شتاخص هتای عمتومی و اخااایتی 
در میان ۶۵ دسایاه ا رایی اساان در »گروه زیربنایی و توسعه 
زیرساخت« در مجموع شاخصهای عمومی و اخااایتی ارزیتابی عم 
کرد برای ا رای پروژه های اناقال و فوق توزیع بخاوص تامین 
برق شجرک های ینعای رتبه برتر را دریافت کرده است. شایان 
ذکر است؛ لوح تقدیر و تندیس یادواره بیست و ششمین شنواره 
شجید ر ایی به آقتای مجنتدس مومتودی متدیر عامت شرکت 
برق منطقه ای خراسان توسط آقای دکار منظور رئیس سازمان 

برنامه و بود ه کشور اهدا گردید.   

سازمان حمایت مجوز گرانی 20 درصدی 
لاستیک را تایید کرد

درحالی دبیر انجمن تایر 
وزارت  موافقت  مدعی 
صمت با افزایش ۲۰ 
درصدی قیمت لاستیک 
رادیال از ۲۲ مهر ماه شده 
بود که سازمان حمایت هم 
صدور مجوز گرانی لاستیک 

را تایید کرد. به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از تسنیم، 
دبیر انجمن صنفی صنعت تایر ایران مدعی موافقت وزیر صمت با 

گرانی ۲۰ درصدی لاستیک رادیال شد.
خبرنگار تسنیم موضوع را از سازمان حمایت پیگیری کرد که 
مسئولان این سازمان صدور مجوز افزایش ۲۰ درصدی قیمت را 
برای تایرسازان تاییدکردند. قرار است لیست جدید قیمت ها اعلام 
و براساس آن شرکت ها فروش خود را انجام دهند، البته مقرر شده 
میزان عرضه لاستیک به بازار نیز افزایش پیدا کند تا کسری در این 
رابطه وجود نداشته و التهابات قیمتی نیز در بازار کاهش پیدا کند.

رئیس هیات مدیره اتحادیه مرغداران:

عرضه پایین تر از نرخ مصوب
اتحادیه مرغداران  رئیس هیات مدیره 
گفت: قیمت تخم مرغ در چند وقت 
اخیر روند ثابتی داشته است، اما با 
 توجه به افزایش هزینه های تولید 
 بایستی قیمت  تخم مرغ نیز اصلاح

 شود.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به 
نقل از ایسنا، حمید کاشانی، با بیان 
اینکه قیمت تخم مرغ روند ثابتی داشته، 
گفت: در حال حاضر تخم مرغ هزار 
تومان کمتر از قیمت مصوب عرضه 
می شود. یعنی قیمت مصوب درب 
مرغداری کیلویی ۴۷ هزار و ۳۰۰ 
تومان است که با قیمت ۴۶ هزار تومان 

عرضه می شود.
وی ادامه داد: در میادین و فروشگاه های 
زنجیره ای نیز تخم مرغ کمتر از نرخ 
مصوب به دست مصرف کننده می رسد. 
در سطح شهر نیز نزدیک قیمت مصوب 

است.
رئیس اتحادیه مرغداران میهن اضافه 
کرد: با توجه به افزایش قیمت مولفه های 

تولید به دولت پیشنهاد دادیم که قیمت 
تخم مرغ نیز بر این اساس اصلاح و 
واقعی شود و با وجود اینکه وزارت 
این پیشنهاد موافق  با  جهادکشاورزی 
بود، اما ستاد تنظیم بازار  موافقت خود 

را با آن اعلام نکرده است.
وی تصریح کرد: قرار بر این بود که 
قیمت تخم مرغ متناسب با قیمت 
مولفه های تولید اصلاح شود. با توجه 
به اینکه این مولفه ها به صورت رسمی 
افزایش قیمت داشتند نیاز است که 

قیمت تخم مرغ هم تغییر کند.
کاشانی در پایان گفت: قیمت سویا 
حدود ۲۵ درصد افزایش یافته و مدتی 
است که سویا به راحتی به دست مرغدار 
نمی رسد. از طرفی قیمت آن در بازار 
آزاد به کیلویی ۳۶ تا ۳۷ هزار تومان 
رسیده است. همچنین ارز ریزمغذی ها 
از تالار یک به تالار دو رفته و کرایه 
حمل و نقل نیز به صورت رسمی ۳۰ 
درصد افزایش یافته، به همین دلیل باید 

قیمت ها واقعی شود.
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www.krec.ir                                                                                                                                                              پایگاه اطلاع رسانی مناقصات شرکت برق منطقه ای خراسان

www.setadiran.ir                                                                                                                            »سامانه تدارکات الکترونیکی دولت »ستاد

روابط‌عمومی‌شرکت‌برق‌منطقه‌ای‌خراسان شناسه آگهی1584073

* شرایط لازم  جهت شرکت در مناقصه: - دارا بودن گواهینامه صلاحیت معتبر پیمانکاری با حداقل پایه ۵ رشته نیرو از 
سازمان برنامه و بودجه و ظرفیت آزاد.

- دارا بودن گواهینامه صلاحیت ایمنی معتبر از وزارت تعاون ، کار و رفاه اجتماعی .
* نحوه دریافت اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه :  مناقصه گران حائز شرایط فوق، می توانند پس از ثبت نام در سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت و واریز الکترونیکی مبلع ۱،۰۰۰،۰۰۰ ریال به حساب مندرج در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به 

نام شرکت توس اشتات ) مشاور( فایل اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه را بارگیری نمایند.
* تاریخ دریافت اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه:  از ساعت ۱۰:۰۰ صبح روز دوشنبه به تاریخ ۱۴۰۲/۷/۲۴ تا ساعت 

۱۹:۰۰ روز شنبه به تاریخ ۱۴۰۲/۷/۲۹ می باشد.
* تاریخ بارگذاری اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه و محل  تحویل پاکت تضمین: 

از پیشنهاد دهندگان تقاضا می گردد ؛ ابتدا تصویر کلیه مستندات و مدارک) اسناد ارزیابی کیفی ، پاکت الف ،ب و ج ( را درسامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت حداکثرتا ساعت ۱۲:۰۰ظهر روز دو شنبه به تاریخ ۱۴۰۲/۸/۱۵ بارگذاری نمایند و اصل پاکت الف 
با شرایط درج شده دراسناد مناقصه تا ساعت  ۸:۰۰ صبح روز سه شنبه به تاریخ ۱۴۰۲/۸/۱۶پس از ثبت در دبیرخانه شرکت 
برق منطقه ای خراسان به آدرس:مشهد - انتهای بلوار وکیل آباد - نرسیده به جاده شاندیز - سمت راست - به امور تدارکات و 

قراردادها -تلفن ۳۶۱۰۳۶۱۰- ۰۵۱ - دورنگار ۶۱۰۳۶۲۹ ۳-۰۵۱ تحویل نمایند.
* تاریخ و محل گشایش پاکات: ساعت ۹:۰۰ صبح روز سه شنبه  به تاریخ ۱۴۰۲/۸/۱۶ در محل امور تدارکات و قراردادها.

 * در صورت نیاز به دریافت توضیحات بیشتر، متقاضیان می توانند با مشاور)شرکت توس اشتات( به شماره ۳۸۸۳۶۰۷- ۰۵۱ 
یا با امور تدارکات و قراردادها)خانم طمنی( به شماره ۳۶۱۰۳۶۰۸-۰۵۱ تماس حاصل فرمایند.

*مناقصه گران موظف به ارائه تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار معتبر و قابل تمدید مطابق آیین نامه تضمین معاملات دولتی می باشند 
. به پیشنهادهای فاقد سپرده ،سپرده های مخدوش ، سپرده های کمترازمیزان مقرر، چک شخصی ونظایرآن ترتیب اثرداده نخواهد شد.

*سایراطلاعات وجزئیات دراسنادمناقصه درج شده است .
- جهت کسب اطلاعات بیشتربه پایگاه های اطلاع رسانی به آدرس ذیل مراجعه نمایند:

شرکت برق منطقه ای خراسان در نظردارد  »توسعه یک بی خط در پست ۴۰۰ کیلو ولت بجنورد و احداث 
پست۱۳۲ کیلو ولت منطقه ویژه اقتصادی بجنورد)بیدک( » را از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای همزمان با ارزیابی 

) یکپارچه( به پیمانکار حائز شرایط ذیل واگذار نماید:
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با قتل مهرجویی تاریخ سینمای ایران سیاه شد؛ 

به کجای این شب تیره بیاویزیم؟
مهرجویي  »داریوش 
که  است  کارگرداني 
کار کردن  بار  حتي یک 
با او براي هر بازیگري 
غنیمت است.« این جملات 
را حدود یک دهه قبل زنده 
گفته  انتظامی  عزت الله  یاد 
تماشای  به  بود وقتی که 
اما  نشست.  مهرجویی  »درس« 
حالا با خبر تلخ قتل این کارگردان 
مولف، به قول عادل فردوسی پور »ما 
آویخته ها به کجای این شب تیره 

بیاویزیم«
به گزارش روزنامه »صبح امروز«؛ 
گویا بی مهری ماه مهر پایان ندارد 
و برای آنان که نگاهی به هنر 
دارند، این سومین خبر ناگوار این 
ماه است. خبری جامعه ایران را در 
شوک بزرگی فرو برد که هم تلخ بود 
و هم جانکاه؛ »داریوش مهرجویی 
کارگردان بزرگ سینمای ایران، در 
ساعات پایانی شنبه شب )۲۲ مهر( در 
ویلای شخصی اش واقع در زیبادشت 
مشکین آباد به همراه همسرش به 
قتل رسیدند و شواهد حاکی از آن 
است که این قتل بر اثر جراحت ناشی 
از ضربات سلاح سرد از ناحیه گردن و 
اعضای بدن انجام شده و هنوز انگیزه 

قتل مشخص نیست.«
مهرجویی؛ »بنیانگذار موج نو سینمای ایران«

از صاحبنظران  بسیاری  به عقید 
حوزه فیلمسازی، زنده یاد داریوش 
مهرجویی که در آمریکا فلسفه خوانده 
و با همان نگرش، به سینما ورود کرده 
بود را می توان نمونه تراز ارزیابی 
کشور  سینماگران  برای  مناسبی 
دانست. همان که علی نصیریان از 
پیشکسوتان بازیگری کشور درباره اش 
گفته بود »مهرجویی اولین معلم من 
در سینما بود و اولین کسی بود که به 
من یاد داد در مقابل دوربین چگونه 

بازی کنم.« 
به واقع مهرجویی را می توان طلایه دار 
سینمای متفکری دانست که در هر 
دغدغه مندانه ای  بینی  جهان  دوره ای 
را ارائه می داد. او که در روزگاری 
به آمریکا رفت تا در دانشگاه فقط 
سینما بخواند، رشته اصلی اش را به 

فلسفه با گرایش سینما تغییر داد و 
اینگونه شد که لقب »بنیانگذار موج 
نو سینمای ایران« را از آن خود 
کرد. او در بیش از ۵ دهه فیلسازی 
حرفه ای، هیچ گاه حاشیه و از آنجا که 
اهل فضای مجازی نبود اظهارنظرهای 
هیجانی نداشت و وقتش به مطالعه، 
نگارش و تولید می گذشت و ماحصل 
آن، آثاری ماندگار و جریان سازی بود 
که به عرصه فرهنگ و هنر این مرز و 

بوم هدیه کرد.
نگاهی به آثار شاخص قبل انقلاب

بدون تردید جایگاه مهرجویی به 
عنوان سینماگری مولف همواره در 
تاریخ سینمای ایران ماندگار خواهد 
بود؛ چراکه از کارگردانی حرف 
می زنیم که در روزگاری که فیلم های 
رقص و آواز، بیشترین میزان تولیدات 
سالیانه سینمای پیش از انقلاب را 
به خود اختصاص داده بود یکی از 
ماندگارترین آثار سینمای ایران یعنی 
»گاو« را بر اساس داستان »عزاداران 
بیل« غلامحسین ساعدی ساخت که 
در فضای سینمایی آن روزها، بسیار 
بحث برانگیز شد و طیف روشنفکر 
جامعه را با خود همراه کرد. فیلمی که 
موج نوی سینمای ایران را شکل داد 
و جوایز متعددی را در جشنواره های 
بین المللی به ارمغان آورد و ساخته 
شدن آن در واپسین سال های دهه 
۴۰ خورشیدی، سینمای ایران را 
که تا پیش از آن حضور کم رنگی 
به  در جشنواره های جهانی داشت، 
عنوان سینمایی متفکر و قابل اعتنا به 

منتقدان جهانی معرفی کرد.
در اهمیت این فیلم همین بس که 
در  نامه داریوش مهرجویی به پهلبد 
وزیر فرهنگ و هنر دوران پهلوی، نقل 
قولی از منوچهر انور - کارگردان و 
نویسنده آمده است: »ما تاکنون تصور 
می کردیم که سینمای فارسی در 
حال جنبش و حرکت است، ولی این 
توهمی بیش نبود. با این فیلم حقیقتا 
جنبش سینمای فارسی به چشم می 

آید.«
آنچه از دهه 60 به بعد اتفاق افتاد

هم  انقلاب  از  بعد  مهرجویی 
ماندگارترین  و  بهترین  از  یکی 
کمدی - درام های آن دوران یعنی 
و  نویسندگی  را  »اجاره نشین ها« 
کارگردانی کرد و چهره هایی همچون 
زنده یادان عزت الله انتظامی، حمیده 
خیرآبادی و فردوس کاویانی و 
دیگرانی همچون رضا رویگری، ایرج 
راد و رضا بنفشه خواه در آن به ایفای 
نقش پرداختند و ماحصل آن پرفروش 

ترین فیلم آن سال شد.
»هامون« نیز یکی دیگر از به 
یادماندنی ترین آثار اوست که از 
آنجایی که ایده آن بکر و متفاوت با 
خواست سینمایی جامعه بود و ریسک 
فروش داشت، هیچ تهیه کننده ای 
حاضر به همکاری برای تولید آن 
نمی شد و اینگونه بود که برای اولین 
تهیه کنندگی  مهرجویی  خود  بار 
یک فیلم را برعهده گرفت. این اثر  
نخستین بار در هشتمین جشنواره 
فیلم فجر به نمایش درآمد و هرچند 

جایزه بهترین فیلم را نگرفت! اما با 
کسب شش جایزه از جمله جایزه ویژه 
هیئت داوران و بهترین کارگردانی و 
فیلمنامه و بازیگر نقش اول مرد، فاتح 

اصلی جشنواره هشتم لقب گرفت.
همچنین از دیگر آثار شاخص این 
کارگردان فقید می توان به »سنتوری« 
با بازی بهرام رادان و گلشیفته 
فراهانی اشاره کرد که با اینکه در 
جشنواره فجر جایزه گرفت اما در 
میانه دهه ۸۰ و درست در شبِ اکران 
عمومی اش، توقیف و در نهایت به 
قاچاق دی وی دی آن ختم شد و اینجا 
بود که به عقیده بسیاری دوران اوج 

مهرجویی به پایان رسید.
بد نیست اشاره ای داشته باشیم که 
»الماس۳۳« اولین ساخته داریوش 
مهرجویی و پس از آن »بانو«، »سارا«، 
»پری«، »لیلا«، »بمانی«، »درخت 
گلابی« و »مهمان مامان« از دیگر آثار 
کارگردان صاحب سبک  این  ماندگار 
و مولف است و» لامینور« نیز آخرین 

یادگار سینمایی او به حساب می آید.
جزئیات قتل هنوز مشخص نیست

به گزارش »صبح امروز« جزییات 
فاجعه  قتل داریوش مهرجویی و 
همسرش وحیده محمدی فر که در 
نوشتن فیلمنامه های فیلم های دو 
دهه ی اخیر مهرجویی با او مشارکت 
کرده بود، )تا لحظه نگارش این 
مطلب( هنوز مشخص نیست؛ اما در 
گزارش پزشکی قانونی که پس از 
انجام کالبدگشایی منتشر شد علت 
فوت مرحوم مهرجویی و همسرش، 
خونریزی شدید به دلیل جراحات 
وارده به واسطه برخورد چاقو یا جسم 
برنده و نوک تیز به بدن اعلام شده 

است.
شایان ذکر است اخیرا وحیده 
محمدی فر در صفحه  اینستاگرامش 
تهدید  و  منزل شان  از  دزدی  از 
توسط افراد ناشناس خبر داده بود. 
پست جنجال برانگیزی که مضمون 
آن حتی عکس یک روزنامه  اعتماد 
مورخ یکشنبه ۲۳ مهر بود. هرچند 
روزنامه قبل از کشته شدن مهرجویی 
و همسرش به چاپخانه رفته و ربطی 

به این خبر ناگوار نداشته است.

ماجرای بلیط 100 هزار تومانی موزه سینما چه بود؟
وضعیت گیت ورودی محوطه موزه سینما 
و بلیط ۱۰۰ هزار تومانی آن مشخص شد. 
به گزارش روزنامه »صبح امروز« ، خبری 
مبنی بر بلیط صد هزار تومانی برای عبور از 
گیت ورودی موزه سینما منتشر شد که با 
واکنش هایی همراه بود و عنوان شد در ورودی 

محوطه موزه سینما گیت هایی قرار داده شده 
است که فرد بازدید کننده برای عبور از آن 
باید مبلغ ۱۰۰ هزار تومان پرداخت کند. با 
پیگیری باشگاه خبرنگاران جوان  یکی از 
مسئولین مطلع موزه سینما پاسخگوی این 
ماجرا شد. مسئول مطلع این خبر را کذب 

دانست و اعلام کرد: موزه سینما حدودا هشت 
ماهی است که گیت ورودی دارد و بلیط آن 
مبلغ ۱۰ هزار تومان است؛ البته این مبلغ در 
صورتی دریافت می شود که فرد بازدید کننده 
بلیط تالار های موزه را خریداری نکرده است یا 

بلیط سینما ندارد.

داستان امیرارسلان نامدار جهانی پر از 
جادو و ماجرا 

مرجانه حسین زاده/ 
بازنشسته   دبیر  رزمجو  حسن 
زبان انگلیسی و از شاعران 
صاحب سبک مشهد است 
در  را  او  سال هاست  که 
انجمن های ادبی محمد قهرمان 
و خردسرای فردوسی می بینم. 
»معراج  شعرهای  مجموعه 
خون«، »کوچه های غربت« 
نام دیگر کتاب هایی است که 
از این شاعر به نام خراسانی 

به زیور طبع آراسته شده است. آن طور که خودش می گوید شعر را 
از ۳۰ ساله گی آغاز کرده است. وقتی متوجه می شوم داستان زیبای 
»امیر ارسلان نامدار« را به نظم در آورده با او تماس می گیرم و در یک 
بعداز ظهر پاییزی ملاقاتش می کنم، او این داستان را طی ۷ سال تلاش 
در ۱۲ هزار و ۶۰ بیت به نظم در آورده است. در منظومه امیرارسالان 
نامدار که در حقیقت داستان عاشقانه امیرارسلان و فرخ لقا است؛ استاتید 
بزرگ ادبیات خراسان نظیر دکتر رضا اشرف زاده؛ دکتر علیرضا قیامتی 
و نیزجناب آقای سیدناصر حسینی میبدی کرمانشاهی صاحب دیوانکده 
که خود از شعرای بزرگ خراسان است مقدمه ای ادیبانه و بسیار زیبا 

نوشته اند که براهمیت اثرافزوده است.
وقتی از او می پرسم که چرا »امیر ارسلان نامدار« را از بین داستان های 
متنوع ایرانی انتخاب کرده، پاسخ می شنوم: اغلب داستان های کهن و 
عاشقانه ایرانی نظیر لیلی و مجنون، خسرو و شیرین، زال و رودابه و.. 
به نظم هستند، نظم هم زیبایی خاصی به داستان می دهد اما ما همواره 
یک پازل خالی داشتیم که آن  امیرارسلان نامدار بود که به همین 
خاطر مدت ها قبل با راهنمایی دکتر اشرف زاده تصمیم گرفتم داستان 

امیرارسلان نامدار را به نظم در بیاورم.
جهانی پر از جادو و ماجرا

او با بیان اینکه این اثر در بحر هزج و بر وزن مفاعیلن فاعیلن مفاعیل 
سروده شد، ادامه می دهد: این داستان بسیار پرماجرا و پر از جادو است. از 
ابتدای این داستان شاهد مبارزه نور و تاریکی هستیم و تا انتهای داستان 

این مبارزه ادامه دارد.
رزمجو می افزاید: همچنین اینکه در این داستان باحجم عظیمی 
ازرویدادها مواجهیم که در هیچ داستان عاشقانه ای وجود ندارد، دیوها  
غول ها، باغ های رویایی جادو، لشگر سنگ شده، شیر گویا، مادرفولادزره، 
جادو، کشتن اژدها، کشتن شیر گویا، قلعه، سنگ باران. نجات فرخ لقا ، 

مهیب جادو، شمس وزیر پیر راه، رعد و برق و.. .
این شاعر سرشناس خراسانی ادامه می دهد: پالایش گفتارهای 
نقیب الممالک که به ادبیات وفرهنگ قاجاری آمیخته است، ازکارهای  
دیگری است که در این منظومه انجام شده، قدرت تخیل نقیب درخلق 
صحنه ها درهرشب ازجذاب ترین سکانس های این داستان به شمار 

می رود که به حق ستودنی است.
 نگارش این کتاب هفت سال زمان برد

حسن رزمجو آغاز تبدیل این داستان به نظم را سال ۱۳۸۲ دانست و 
اظهار کرد: پس از ۷ سال یعنی سال ۱۳۸۹ تبدیل داستان »امیرارسلان 
نامدار« به نثر پایان یافت. هربخش از کتاب را که در چند دفتر بزرگ 

نگاشته شده بود با راهنمایی دکتر اشرف زاده پیش می بردم.
او در پاسخ به اینکه »چرا از سال ۸۹ اقدام به چاپ این کتاب نکرده؟« 
نیز پاسخ داد: یک روز سید ناصر حسینی میبدی منزل ما بود این 
کتاب را دید گفت این کتاب را جزو کتاب های خطی کتابخانه اش قرار 
می دهد تا ناشری برایش پیدا شود. پس از آن »امیر ارسلان نامدار« را در 
کتابخانه اش شماره گذاری کرد و بعد از آن انتشارات قاف مشهدالرضا)ع( 

زحمت چاپ و انتشار این کتاب را تقبل کرد.
ترجمه به 5 زبان دنیا

این شاعر و نویسنده خراسانی گفت: این قصه که اثر نقیب الممالک 
است تاکنون به زبان های انگلیسی، عربی، فرانسه، ترکی و ژاپنی چاپ 
و منتشر شده اما تاکنون کسی آن را به نظم در نیاورده است. در ایران 
دو بار در سال ۱۳۳۹ و ۱۳۴۵ از این داستان عاشقانه فیلم هایی اقتباس 

شده است.
حسن رزمجو بیان کرد: بنا بر گفته دکتر محمدجعفر محجوب در کتاب 
»امیر ارسلان نامدار« که توسط ایشان به نثر نوشته شده است، از صد 
سال گذشته تا امروز سه داستان نقل محافل و قهوه خانه ها بوده است، 
رستم نامه، حسین کرد شبستری و امیر ارسلان نامدار که از بین این 
سه داستان امیرارسلان نامدار پر مشتری ترین، مهیج ترین و نافذترین 
داستان است. »امیر ارسلان نامدار« توسط انتشارات قاف مشهدالرضا)ع( 
در ۶۳۲ صفحه، قطع وزیری و شمارگان ۱۰۰۰ نسخه رهسپار بازار کتاب 

شده است.
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آگهی‌تجدید‌فراخوان
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100 میلیارد ریال کمکهای مردم ایران به 
زلزله زدگان افغانستان آماده ارسال شد

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان خراسان رضوی گفت: حدود 
۱۰۰ میلیارد ریال کمکهای مردم ایران به زلزله زدگان افغانستان 

شامل ۱۶ دستگاه تریلی آماده ارسال شد.
به گزارش صبح امروز محسن ذاکریان افزود:این محموله شامل موج 
دوم کمکهای بشر دوستانه و مردمی سراسر کشور و اغلب خراسان 
رضوی و به خصوص شهرهای همجوار افغانستان در این استان است.

وی ادامه داد: این محموله شامل اقلام زیستی از جمله جیره های 
خشک غذایی، بسته های معیشتی و پتو است و پس از انجام روال 
هماهنگیهای بین المللی میان ۲ کشور صبح فردا به مقصد کشور 

افغانستان ارسال می شود.
مدیرعامل هلال احمر 
خراسان رضوی اظهار کرد: 
برای ارسال محموله یاد شده 
طبق پروتکلهای موجود، با 
وزارت خارجه و جمعیت 
هلال احمر افغانستان و 

معاونت بین الملل هلال احمر ایران هماهنگ شده است.
ذاکریان افزود: چند تریلی دیگر نیز در راه پیوستن به این محموله 

است و احتمال افزایش حجم کمکها وجود دارد.
وی با اشاره به وقوع زلزله صبح امروز در کشور افغانستان ادامه داد: در 
همان ساعات اولیه در برقراری ارتباط با مسوولان محلی، استانداری 
هرات و مسوولان هلال احمر کشور افغانستان برای اعزام دوباره 

امکانات و تیم های امدادی اعلام آمادگی کردیم.
بامداد چهارشنبه گذشته )۱۹ مهر( نیز زمین لرزه ای به بزرگی ۶.۳ در 
مقیاس امواج درونی زمین )ریشتر( هرات در افغانستان را لرزانده بود.

همچنین زمین لرزه ای به بزرگی ۶.۳ در مقیاس امواج درونی زمین 
)ریشتر( روز شنبه )۱۵ مهر ماه( در ۴۰ کیلومتری غرب شهر هرات 
افغانستان به وقوع پیوست و در ولایات همجوار بادغیس و فراه نیز 

احساس شد.

احداث بوستان 73 هکتاری در حاشیه
اشاره  با  شهردارمشهد 
به سیاست دوره ششم 
مدیریت شهری در توسعه 
و توانمندسازی مناطق کم 
برخوردار و حاشیه ای گفت: 
احداث بوستان ۷۳هکتاری و پروژه 
احداث بیش از چهار هزار واحد 
مسکونی در شهرک شهید رجایی 
بخشی از کار ویژه های پیش بینی شده برای 

توسعه حاشیه شهر مشهد است.
بازدید  در حاشیه  محمدرضاقلندرشریف 
استاندار خراسان رضوی، معاون هماهنگی 
امور عمرانی استاندار و فرماندار مشهد از 
پروژه بوستان ۷۳ هکتاری واقع در شهرک 
شهید رجایی افزود: این شهرک و محدوده 
بولوار حر یکی از مناطق کم برخوردار و 
محروم شهر است که با توجه به سیاست 
شورای شهر و شهرداری در توسعه شهر به 
شرق باید موردتوجه قرارگرفته و توانمند 

شود.
وی اضافه کرد: بر همین اساس اجرای 
پروژه های بزرگی برای توانمندسازی و 
توسعه این منطقه از شهر در دستور کار 
قرار دارد که یکی از این پروژه ها بوستان 
۷۳هکتاری است که ازلحاظ وسعت تقریباً 

معادل بوستان ملت مشهد است.
شهردارمشهد بابیان اینکه تصمیم داریم تا 
بوستان ۷۳ هکتاری را مدرن تر از بوستان 
ملت اجرا کرده ودراختیار مردم شهیدپرور 
و محروم این بخش کم برخوردار شهر قرار 
دهیم اظهار کرد: طبق برنامه ریزی های 

انجام شده کلنگ عملیات اجرایی رینگ 
اطراف بوستان ۷۳ هکتاری که البته بخشی 
از کار آن آغازشده اواخر مهرماه به صورت 

رسمی به زمین زده می شود.
بهره برداری از  ۱۳.۵ هکتار تا پایان امسال

قلندرتصریح کرد: همچنین در فاز اول 
به گونه ای برنامه ریزی شده است تا رینگ 
مذکور که بیش از ۱۳.۵ هکتار وسعت دارد 

تا پایان امسال آماده بهره برداری شود.
وی با اشاره به این که بوستان ۷۳ هکتاری 
واقع در شهرک شهید رجایی دارای هشت 
باغ خواهد بود خاطرنشان کرد: یکی از این 
باغ ها به وسعت هفت هکتار ویژه بانوان عزیز 
خواهد بود که عملیات اجرایی آن به عنوان 

فاز دوم اواخر سال آغاز می شود.
شهردارمشهد ادامه داد: دریکی دیگر از 
این باغ ها نیز به شکل یک دهکده کوچک 

ورزشی زمین های روباز رشته های مختلف 
ورزشی به همراه یک سالن احداث خواهد 

شد.
قلندر گفت: همچنین دراین بوستان 
بزرگ بخش بزرگی به عنوان کمپینگ زائر، 
شهربازی بزرگ به همراه چندین پارکینگ 

بزرگ نیز پیش بینی شده است.
وی اضافه کرد: درمجموع به دنبال این 
هستیم تا بخش های مختلف این بوستان 
بزرگ را طی برنامه ریزی مدونی اجرا و 

ساماندهی کنیم.
شهردارمشهد در ادامه به اجرای پروژه 
ساخت چهار هزار واحد مسکونی در 
محدوده شهرک شهید رجایی اشاره کرد 
و گفت: طبق برنامه ریزی های انجام شده در 
حوزه بازآفرینی نیز طی یکی دو ماه آینده 
پروژه ساخت چهار هزار و ۵۲ واحد مسکونی 

را در همین محدوده آغاز خواهیم کرد و 
معتقدیم این دو کلان پروژه ویژه محرک 
بسیار خوبی برای توسعه و توانمندسازی این 

منطقه کم برخوردار خواهد بود.
وی ادامه داد: همچنین در کنار این دو پروژه 
بزرگ،مسیرهای دسترسی نیز اجرا شده و 
در مرحله آسفالت قرار دارد و بخش زیادی 

از آن تا پایان سال بهره برداری می شود.
بیمارستان ۵۴۰ تختخوابی ضروری است

هم چنین یعقوبعلی نظری استاندار 
خراسان رضوی در حاشیه این بازدید در 
جمع خبرنگاران اظهار کرد: بیمارستان 
۵۴۰ تختی این منطقه برای حاشیه شهر 
موثر و ضروری است که خوشبختانه امروز 
در مرحله اجرا و پیشرفت قرار دارد و از 
جبهه های کاری خوبی برخوردار است که 

بناست زمانبندی فشرده تری داشته باشند.
وی افزود: یکی از دیگر از ضروریات این 
منطقه پارک ۷۳هکتاری است که در یک 
برنامه ریزی فشرده هرچه سریعتر در اختیار 

مردم قرار خواهد گرفت.
نماینده عالی دولت در استان خراسان 
رضوی تصریح کرد: ما در استان و مشهد 
در هر شرایطی از اجرای چنین پروژه هایی 
حمایت کرده و همچنین حامی مردم 

هستیم.
گفتنی است، در این بازدید جواد خدایی 
معاون هماهنگی امور عمرانی، محسن 
داوری فرماندار مشهد و محمدرضا قلندر 
شریف شهردار مشهد و جمعی از مدیران 

و مسئولان حضور داشتند.

تربت جام مقام پنجم اهدا عضو کشور را کسب کرد
مسئول واحد شناسایی اهداء عضو 
دانشکده علوم پزشکی تربت جام گفت: 
واحد اهدا عضو دانشکده علوم پزشکی 
تربت جام توانست مقام پنجم اهدا عضو 
کشور را کسب کند.  طاهره محمدی در 

گفت و گو با ایسنا خاطرنشان کرد: واحد 
اهدا عضو دانشکده علوم پزشکی تربت جام 
موفق به کسب مقام سوم در خراسان و 
مقام پنجم در کشور در بین ۶۳ دانشگاه 
شد.  وی افزود: این واحد از سال ۹۸ شروع 

به کار کرده است و با اقدامات انجام گرفته؛ 
با توجه به جمعیت تلفیقی شهرستان، با 
همت و تلاش تیم اهداء عضو بیمارستان 
سجادیه این واحد دانشکده توانسته مقام 

پنجم در کشور را کسب نماید.  ان
راس

خ

خبر

511/18آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۹۰۰۰۵۲۹ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک چناران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای کبری 
دلمی فرزند آقابابا بشماره شناسنامه ۷۸ صادره از چناران در یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۷۸۸۴۲ متر مربع قسمتی از پلاک ۲۵ اصلی واقع در 
اراضی رادکان خراسان رضوی بخش ۸ حوزه ثبت ملک چناران از محل 
مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م الف ۸۳ 

تاریخ انتشار اول :۱۴۰۲/۰۷/۲۴ تاریخ انتشار دوم: ۱۴۰۲/۸/۱۰
رئیس ثبت اسناد و املاک چناران - حجت بصیرت زاده

511/19آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر برای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۹۰۰۰۵۲۶ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک چناران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
تاجی خانم اژدری فرزند آقابابا بشماره شناسنامه ۳۳۱۸ صادره از چناران 
در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۳۹۰۷ متر مربع پلاک فرعی از 
۲۵ اصلی واقع در اراضی رادکان خراسان رضوی بخش ۸حوزه ثبت ملک 
چناران از محل مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد.م الف ۸۴ تاریخ انتشار اول :۱۴۰۲/۰۷/۲۴ تاریخ انتشار دوم: 

۱۴۰۲/۸/۱۰
رئیس ثبت اسناد و املاک چناران - حجت بصیرت زاده

511/1اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۹۱۵۲ کلاسه ۱۱۷۲-۱۴۰۲ هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی  آقای علی اصغر فدوی به شناسنامه شماره ۶ کد 
ملی ۰۹۰۱۸۳۶۴۱۹ فرزند حسین در ششدانگ یکباب ساختمان به 
مساحت ۱۸۴/۸۰ مترمربع  ، پلاک ثبتی ۲۵۱۶ فرعی از ۳۰۲۷  اصلی 
واقع در بخش یک حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی زهرا 
گلکار محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۷/۲۴. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰۲/۸/۹ م.الف۶۱۳                                                  
  احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای 
شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۹۰۷۷- ۴۲۵-۱۴۰۲ هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی  آقای امیر رضا معینی توکلی به شناسنامه شماره 
۰۸۹۰۶۲۴۴۴۵ کد ملی ۰۸۹۰۶۲۴۴۴۵ فرزند مهدی در ششدانگ 
یکباب ساختمان به مساحت ۸۷/۳۲ مترمربع  ، پلاک ثبتی ۱۰۶۰ 

فرعی از ۵۸  اصلی واقع در خراسان رضوی  بخش ۳ حوزه ثبت ملک 
کاشمر خریداری از مالک رسمی آقای غلامرضا کیومرث محرز گردیده 
است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۷/۲۴. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰۲/۸/۹ م.الف۶۰۴                                                  
  احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/۳اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۹۳۲۴ کلاسه ۷۳۰-۱۴۰۲ هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی  آقای مجتبی نیکی به شناسنامه شماره ۲ کد ملی 
۰۹۰۲۲۹۸۴۴۵ فرزند محمد در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت  
۱۲۲/۹۲ مترمربع  ، پلاک ثبتی  ۱۵۲ فرعی از ۳۰۲۷  اصلی واقع در 
خراسان رضوی  بخش یک حومه حوزه ثبت ملک کاشمر  خریداری از 
مالک رسمی  مجتبی نیکی محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۷/۲۴. تاریخ 
انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۸/۹ م.الف۶۰۵                                                  

  احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 
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خراسان رضوی از نظر امنیت غذایی در چه وضعیتی قرار دارد؟
استاد سرمایه گذاری سلامت دانشگاه 
علوم پزشکی تهران در خصوص وضعیت 
امنیت غذایی در خراسان رضوی گفت: در 
آخرین مطالعه  ملی که انجام شده استان 
خراسان رضوی جزء استان هایی بوده که 
نه وضعیت ناامن حادی دارد و نه وضعیت 
خوب و یک حالت بینابینی دارد و جزء 

استان های رده سوم است.
امیرحسین تکیان در گفت وگو با ایسنا 
عنوان کرد: تغییرات اقلیمی در دهه 
گذشته با شتاب بیشتری اتفاق افتاده است 
و این تغییر اقلیم،تظاهرات و پیامدهای 
گوناگون آن از روش های مختلفی بر 

امنیت غذایی تأثیر می گذارد.
وی با اشاره به تظاهرات گوناگون تغییر 
اقلیم، گرم شدن کره زمین را یکی از 
پیامدهای این پدیده ذکر کرد و افزود: به 
صورت میانگین کره زمین نسبت به صد 

سال پیش  ۱.۱ درجه گرمتر شده است.
تکیان خاطرنشان کرد: در منطقه ما و 
به  خصوص در کشور ایران  و کشورهای 
پیرامون ایران، این تغییرات اقلیمی 
شدیدتر است. متاسفانه بارندگی ها کم 
شده و آلودگی هوا ذرات گردوغبار که 
اخیرا در مشهد نیز زیاد شده است، همه 
تظاهراتی از تغییر اقلیم است که در نهایت 
منجر به کاهش منابع آب و به تبع آن 

کاهش تولید غذا و مواد غذایی می شود .
این استاد سرمایه گذاری سلامت دانشگاه 
علوم پزشکی تهران تشریح کرد: تولید 
مواد غذایی تنها یکی از ابعاد امنیت غذایی 
است؛ ما چهار بعد برای امنیت غذایی 
داریم بعد موجودیت غذا، بعد دسترسی به 
مواد غذایی، بعد پایداری غذا و بعد رسیدن 
مواد غذایی کافی به بدن به صورت پایدار 
که  تغییر اقلیم همه این ابعاد را تحت تأثیر 

قرار می دهد.
وی تأکید کرد: برای سیاست گذاری و 
برنامه ریزی در این حوزه باید توجه کنیم 
که چه ذی نقشانی بر امنیت غذایی کشور 

اثر می گذارند و در دنیا چه کارهایی  
می توانیم انجام دهیم که نقش تغییرات 
اقلیمی را  با توجه به نقش ذی نقشانی که 
وجود دارد، بر دسترسی به غذا در کشور  

کاهش دهیم.
تکیان گفت: مواجهه با این تهدید نیازمند 
این است که بعضی از ساختارهای 
حکمرانی برنامه ریزی خوبی برای بحث 
کشاورزی داشته باشند، منابع آبی را بهتر 
حفظ کرده، از فرسایش خاک جلوگیری 

کنیم .
وی افزود: بنابر مطالعاتی که توسط 
همکارانم انجام شده است از نظر 
میزان مصرف لبنیات و مصرف میوه و 
سبزیجات، وضعیت ناهنجاری در بعضی 
از مناطق استان خراسان رضوی وجود 
دارد و این مناطق در وضعیت ناامن 
هستند. مصرف غلات یا مصرف نان که 
قوت اصلی ما ایرانی ها است در بعضی از 
این مناطق کم بود و این خود نشان دهنده 
لزوم توجه جدی به تغذیه در این مناطق 

استان است.

استاد سرمایه گذاری سلامت دانشگاه علوم 
پزشکی تهران اظهار کرد: استان خراسان 
رضوی استانی گسترده با تعداد زیادی 
شهرستان و روستا است و از لحاظ عدالت 
هم وضعیت متوازنی ندارد و در بعضی 
مناطق وضعیت بسیار حادتر از دیگر 
مناطق است  و اگر تصمیم سازان استان 
بخواهند به این مهم بپردازند لازم است 
که نقاط آسیب پذیری که بیشتر از ناامنی 
غذایی رنج می برند را در  اولویت قرار داده 

و اول سراغ آنها بروند.
 وی افزود: در آخرین مطالعه  ملی  که 
انجام شده استان خراسان رضوی جزء 
استان هایی بوده که نه وضعیت ناامن 
حادی دارد و نه وضعیت خوب و یک 
حالت بینابینی دارد و جزء استان های رده 

سوم است.
تکیان تأکید کرد: این مطالعه چند سال 
پیش انجام شده است،  اما در حال حاضر 
و با توجه به تورم لجام گسیخته ای که 
وجود دارد، کاهش نقدینگی در دسترس  
مردم  و با توجه به جابه جایی خط فقر، 

اگر این مطالعه مجدد انجام شود، ممکن 
است و حدس من این است که  استان 
خراسان رضوی هم به لحاظ تغذیه، ناامن 

شده باشد.
استاد سرمایه گذاری سلامت دانشگاه علوم 
پزشکی تهران بیان کرد: ما باید بدانیم که 
در چه حیطه هایی این تغییر اقلیم اتفاق 
افتاده و بدانیم چه ذی نقشانی روی هر 
کدام از این ابعاد سیاست گذاری تأثیر دارند 
و ارتباط بین این ذی نقشان شناسایی شود 
و بعد بر اساس ارتباط بین این ذی نقشان، 
بفهمیم که اولویت ها چیست و کجا باید 

مداخله و  سیاست گذاری کنیم.
وی افزود: مشکلی که ما داریم این است که 
منابع ما محدود است و این منابع محدود 
نمی تواند همه مشکلات را حل کند و 
منطقی است که توجه به همین منابع را به 
منظور استفاده مطلوب و بهینه اولویت بندی 
کنیم و با استفاده از تکنیک هایی از جمله 
تحلیل اجتماعی شبکه ها، شناسایی نقش 
ذی نقشان و .. از همین منابع محدود 

بیشترین بهره را ببریم.

استاد دانشگاه فردوسی:
نبود نگرش »سیستمی« در مدیریت 

بحران آب مشهود است
عضو هیات علمی دانشگاه فردوسی مشهد گفت: کاهش منابع 
آبی در خراسان رضوی و کشور اکنون یک چالش جدی است، 
درحالیکه باید مدیریت بحران آب به صورت یک »سیستم« 

نگریسته شود.
علیرضا پویا روز یکشنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: کاهش 
منابع آبی و بحران کم آبی در خراسان رضوی و کشور اکنون یک 
چالش جدی است، تدابیر اتخاذ شده در این زمینه تاکنون مقطعی 

و تسکین دهنده بوده است.
وی بیان کرد: بحران آب یک 
مسائل سیستمی مهم است، 
تأمین آب و آب رسانی به 
مناطق مختلف کشور، دارای 
سیستم های پیچیده ای است 
و با توجه به داشتن ذینفعان 
به  گوناگون  وتصمیم گیران 

موضوعی جدی تبدیل شده است که باید به صورت سیستمی 
مدیریت و تحلیل شود.

عضو هیات علمی دانشگاه فردوسی مشهد افزود: در طول سالیان 
گذشته، تصمیم های گوناگونی گرفته شده است و بیشتر این اقدام 
ها، مقطعی و شبیه قرص مسکن است و مشکل را فقط تا مدت 
کوتاهی برطرف کرده است؛ ولی برخی از آنها سبب ایجاد مشکلات 

در قسمت های دیگر شده است.
وی در خصوص انتقال آب از یک منطقه به منطقه دیگر گفت: 
سیاستمداران درباره مدیریت و کاهش مصرف آب تصمیم هایی 
می گیرند و این در حالی است که از سوی دیگر کشاورزان برای 
آبیاری زمین های خود از روش آبیاری پرفشار استفاده می کنند و 
به سمت توسعه زمین های کشاورزی خود پیش می روند و عملًا 

کاهشی در آب مصرفی اتفاق نمی افتد.

خبر

511/4اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۹۰۰۶ کلاسه ۴۱۹-۱۴۰۲ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای علی 
اکبر غلامی به شناسنامه شماره ۹۳ کد ملی ۰۹۰۲۲۸۳۹۸۷ فرزند حسن در 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۱۲۵ متر مربع  ، پلاک ثبتی ۱۲۹۸ فرعی 
از۵۸ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۳ حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری 
از مالک رسمی  احدی از ورثه حسین پاکروان محرز گردیده است .لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت 

اول: ۱۴۰۲/۷/۲۴. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۸/۹ م.الف۵۸۸
  احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/5اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۹۳۱۳ کلاسه ۸۴۶-۱۴۰۲ هیات اول /دوم  موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
علی حسن نژاد به شناسنامه شماره ۶۶ کد ملی ۰۹۰۲۲۲۱۸۸۴ فرزند حبیب 
اله  در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  ۳۴۳۳/۲۰مترمربع  ، 
پلاک ثبتی ۵۲۳۰ فرعی از ۳۰۲۶  اصلی واقع در خراسان رضوی بخش  یک 
حومه حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی گیتی فیاض و الهه 
فیاض ترشیزی محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 

به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۷/۲۴. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۸/۹ م.الف۶۱۲
  احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/6اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۹۱۹۱ کلاسه ۵۹۰-۱۴۰۲ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم بتول زارع پور 
به شناسنامه شماره ۱۰ کد ملی ۰۹۰۲۰۹۰۱۳۵ فرزند محمد در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت  ۱۵۲۸/۹۲ مترمربع  ، پلاک ثبتی  ۱۸۲۱ فرعی 
از۶۱  اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۳ حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از 
مالک رسمی احدی از ورثه جانی بیگم ضیائی فرگ ) تاجور ضیائی( محرز گردیده 
است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۷/۲۴. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۸/۹ م.الف۶۱۱                                                  
  احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/7اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۹۱۹۰ کلاسه ۵۹۲-۱۴۰۲ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  
آقای روح اله لطفی به شناسنامه شماره ۶۵۹ کد ملی ۰۹۰۱۱۷۸۷۸۰ فرزند 
محمد در ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۲۵/۹۱ مترمربع  
، پلاک ثبتی ۱۸۲۱ فرعی از۶۱ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۳ حوزه 
ثبت ملک خریداری از مالک رسمی احدی از ورثه جانی بیگم ضیائی فرگ 
) تاجور ضیائی( محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 
۱۴۰۲/۷/۲۴. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۸/۹ م.الف۶۱۰                                                  
  احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/12آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۹۰۰۰۴۹۰  هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک چناران تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی آقای مجتبی محبی فرزند اسکندر بشماره شناسنامه ۱۰۹۴ صادره 
از مشهد در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۹۷ متر مربع در قسمتی از 
پلاک ۳۸۹۰ فرعی از ۱۳۰ اصلی واقع در چناران خراسان رضوی بخش ۷ 
حوزه ثبت ملک چناران از محل مالکیت مجتمع اقتصادی کمیته امداد امام 
خمینی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول  

۱۴۰۲/۰۷/۰۸ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۷/۲۴ م.الف۵۳
حجت بصیرت زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک چناران
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درگاه پرداخت امن

511/9اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۱۹۵۴ هیات  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم هاجر 
رضائی رزوه  فرزند علی در ششدانگ یک  باب منزل به مساحت ۱۲۹/۶۴ 
مترمربع قسمتی از پلاک ۱۵۹ فرعی از ۱۸  اصلی بخش ۹ واقع در خیابان 
چمن- چمن۹۲ - بین کاشف ۸ و۱۰ پلاک ۱۲ خریداری از خانم بی بی 
حیدری اسکندری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 

نوبت اول: ۱۴۰۲/۷/۹. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۷/۲۴ م.الف۳۳۹۱
عباس جهانی فر ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد 

511/15اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . نظر به دستور مواد ۱ و ۳ 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره  ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۶۲۰۴ هیات 
اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
تربت حیدریه تصرفات  مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای مجید اصفهانی 
فرزند غلامحسن به شماره شناسنامه ۱۹۳۸ صادره از تربت حیدریه نسبت 
به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۶۱ مترمربع ) یکصد و شصت 
و یک مترمربع( قسمتی از پلاکـ ۲۲۷ فرعی از اراضی حسنی سفلی پلاک 
۲۳۳  اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت 
ملک تربت حیدریه خریداری مع الواسطه از مالک رسمی محمدحسین 
معاونی محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ قانون 
آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه 
محلی و کثیرالانتشار در  شهرها منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ 
نمایند.  معترض باید  ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی دادخواست به اداره 
ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۷/۸. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۷/۲۴ م.الف۳۲۷
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/8اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۶۷۰۰۱۳۷۴ مورخ ۱۴۰۲/۶/۱۴ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم سیده نصرت قریشی نیا فرزند سید کاظم در ششدانگ یک 
باب منزل به مساحت ۱۱۳۱/۲۰ مترمربع قسمتی از پلاک  شماره ۵۸  اصلی 
واقع در اراضی برگ  خراسان رضوی بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک مشهد 
ناحیه چهار از محل مالکیت سید کاظم سید غلامی ) برابر دستور شماره 
۱۳۶۴/۰۱/۱۷- ۱۵۰۳۰ اداره کل ثبت احوال نام خانوادگی به قریشی نیا 
تغییر یافته است ( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 

رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 

نوبت اول: ۱۴۰۲/۷/۲۴. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۸/۹ م.الف۴۰۰۷
 حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد

511/10اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۱۹۵۹ هیات  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای 
علی حشمتی فرزند حسین در ششدانگ یک باب منزل به مساحت 
۱۲۷/۷۵مترمربع قسمتی از پلاک  ۵۲  اصلی بخش  ۹ واقع در پنج تن- بین 
پنج تن ۶۳ و۶۵ جنب املاک ثامن خریداری مع الواسطه از آقای محمد 
جلال آبادی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰۲/۷/۹. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۷/۲۴ م.الف۳۳۸۵
عباس جهانی فر ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد

511/11اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره  
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۲۱۱۵ هیات  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
عبداله ضیغمی پور فرزند غلامعلی در ششدانگ یک باب ساختمان به 
مساحت  ۱۹۲/۷۵ مترمربع قسمتی از پلاک ۸۶۰ فرعی از ۳  اصلی بخش 
۹  واقع در  حرعاملی ۴۵ حجت ۱ پلاک ۲۲ خریداری از آقای سید احمد 
افخمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰۲/۷/۹. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۷/۲۴ م.الف۳۳۸۳
عباس جهانی فر ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد

511/1۳آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۹۰۰۰۶۷۷ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک چناران تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
آقای احمد افقهی فرزند صفر علی بشماره شناسنامه ۸۸۰ صادره از مشهد 
در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۷۲.۷۳ مترمربع در قسمتی از 
پلاک ۳۸۸۹ فرعی از ۱۳۰ اصلی واقع در چناران خراسان رضوی بخش ۷ 
حوزه ثبت ملک چناران از محل مالکیت مجتمع اقتصادی کمیته امداد امام 
خمینی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول  

۱۴۰۲/۰۷/۰۸ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۷/۲۴ م.الف۸۰
حجت بصیرت زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک چناران

511/14اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . نظر به دستور مواد ۱ و ۳ 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۶۳۲۷ هیات 
اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
تربت حیدریه تصرفات  مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم زهره صباغی  
فرزند محمدحسن به شماره شناسنامه ۱۱۵۳۲ صادره از تربت حیدریه 
نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۶۱/۱۵ مترمربع ) یکصد 
و شصت و یک و پانزده صدم مترمربع ( قسمتی از پلاکـ  ۷۰۹ مجزا شده از 
۹۲ فرعی از اراضی رباط علیا  پلاک ۱  اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان 
رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری مع الواسطه از 
مالک رسمی امیر حیرانی مقدم محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و ماده ۱۳ قانون آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در  شهرها منتشر تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت محل وقوع ملک 
تسلیم و رسید اخذ نمایند.  معترض باید  ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و 
صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار 

نوبت اول: ۱۴۰۲/۷/۲۴. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۸/۱۰ م.الف۳۵۰
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/16اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسکن 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۲۱۰۰۱۴۰۲۱ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
ملک بردسکن تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن سالاری نژاد 
فرزند علی به شماره شناسنامه۱۵ صادره از بردسکن درششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت ۲۳۹۶۵/۵۵ متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک 
۲۲۸۸ فرعی از۴  اصلی واقع در بخش ۴ شهرستان بردسکن خریداری 
حسن بیابانی فرزند محمد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۷/۲۴. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۸/۹ 

م.الف۲۳۳
غلامرضا گنج بخش-رئیس ثبت اسناد واملاک بردسکن

511/17اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فریمان 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۲۲۰۰۰۴۴۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ملک فریمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی اصغر قاسمی 
فرزند محمد بشماره شناسنامه ۴۶۹۵۹ صادره از مشهد دریک قطعه زمین 
مزورعی به مساحت ۳۳۰۱۲/۳۲ مترمربع  پلاک فرعی از  ۳۳۳  اصلی واقع 
در بخش ۵  از محل مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است .لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۷/۱۰. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: ۱۴۰۲/۷/۲۴ م.الف۱۰۷
محمدرضا رجایی مقدم - رئیس ثبت اسناد و املاک فریمان


